公告编号：2026-009

证券代码：874573        证券简称：信胜科技        主办券商：国信证券

浙江信胜科技股份有限公司

关于与控股子公司签订采购框架协议的公告

浙江信胜科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2026 年 2 月 10 日召

开第三届董事会第十六次会议，审议通过了《关于与控股子公司签订采购框架

协议的议案》，现将相关事项公告如下：

一、概述

为规范浙江信胜科技股份有限公司（以下简称“公司”或“信胜科技”）

与控股子公司之间的采购交易行为，保证交易公平、公正、公开，维护公司、

公司股东及债权人的合法权益，根据相关法律、法规、规范性文件和《公司章

程》的规定，公司就长期向控股子公司采购相关商品/接受服务事宜，拟分别与

控股子公司诸暨信胜机械制造有限公司（以下简称“信胜机械”）和诸暨市信

顺精密机械有限公司（以下简称“信顺精密”）签订采购框架协议。

二、控股子公司基本情况

（一）诸暨信胜机械制造有限公司

企业名称 诸暨信胜机械制造有限公司

成立日期 2017 年 8 月 10 日

注册资本 5312.5 万元

注册地址 浙江省诸暨市陶朱街道千禧路 20 号

法定代表人 李建成

主营业务及其与信胜科

技主营业务的关系

主营业务为电脑刺绣机所用机架、方管等部件的生产

与销售，属于公司主营业务范围

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

  公告编号：2026-009

股权结构 信胜科技持股 57.04%、宁波融湾投资合伙企业（有

限合伙）持股 22.96%、李建成持股 20.00%

是否属于失信被执行人 否

（二）诸暨市信顺精密机械有限公司

企业名称 诸暨市信顺精密机械有限公司

成立日期 2023 年 1 月 17 日

注册资本 1500 万元

注册地址 浙江省诸暨市浣东街道李村二村李三自然村 140 号

法定代表人 李益顺

主营业务及其与信胜科

技主营业务的关系

主营业务为电脑刺绣机零部件精加工，属于公司主营

业务范围

股权结构 信胜科技持股 51%，诸暨市顺达机械制造有限公司持

股 49%

是否属于失信被执行人 否

三、协议主要内容

本次公司（协议甲方）拟与信胜机械、信顺精密（协议乙方）分别签署的《采

购框架协议》，不涉及具体采购数量和采购金额，定价原则与交易价格、审议程

序、协议期限与终止等条款均相同，仅交易标的、协议乙方存在差异。为便于阅

读，合并披露两份协议的主要内容，具体如下：

（一）定价原则与交易价格：双方同意，甲方有权在采购订单签署前，就采

购标的履行市场询价程序，参与报价的无关联第三方供应商不少于 3 家，双方确

认最终交易价格确定于询价结果最高值与最低值区间内且具备合理性、公允性，

双方综合考虑交期、质量等事项协商确定。

（二）交易总量与订单管理：1、如每年累计交易金额接近或预计超过年初

预计金额，甲方应履行相应审议程序后，方可继续下达采购订单。2、除本框架

协议约定的产品采购事项和已经达成的协议外，双方原则上不发生其他业务和

资金往来事项。

  公告编号：2026-009

（三）协议期限与终止：本协议自双方签署并经甲方内部审议程序履行完

毕，且甲方向不特定合格投资者公开发行股票并在北京证券交易所上市后生

效，有效期三年。

四、审议情况

协议已经公司第三届董事会第十六次会议、第二届董事会审计委员会第十

次会议审议通过，尚需提交股东会审议。

五、对公司的影响

公司与控股子公司签订采购框架协议，可以保证交易公平、公正、公开，维

护公司、公司股东及债权人的合法权益。本协议的履行不会对公司正常生产经营

产生不利影响，不存在损害公司及全体股东利益的情形。

六、备查文件

（一）《第三届董事会第十六次会议决议》

（二）《独立董事关于第三届董事会第十六次会议相关事项的独立意见》

（三）《第二届董事会审计委员会第十次会议决议》

浙江信胜科技股份有限公司

董事会

                                2026 年 2 月 10 日